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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.27.1.2024.KW/3 

                                                                             Protokół Nr 10/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

  które odbyło się w dniu 28 czerwca 2024 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:00, zakończenie o godz. 11:49 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski - Janusz Zarzeczny  

 Wicestarosta Stalowowolski – Stanisław Sobieraj 

 Członkowie Zarządu: Aldona Bilska - Kokosińska, Zofia Ciesielska – Grella, Grzegorz Idec 

Osoby z głosem doradczym: 

 Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu 

Osoby zaproszone: 

 Beata Barcicka - Kłosowska - Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyznaczenia do pełnienia obowiązków 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego w Stalowej  Woli. 

4. Wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

        Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 10.posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie  

na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

         Starosta Stalowowolski, Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 

Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

        Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyznaczenia do pełnienia 

obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej  Woli. 

       Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu Zarządu 

została podjęta uchwała w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Panią Moniką Pachacz-Świderską 

Dyrektorem Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli. W związku z powyższym, mając na uwadze obowiązujące przepisy 

prawne, należy wyznaczyć nową osobę do pełnienia obowiązków Dyrektora Szpitala. Pan Janusz 

Zarzeczny zaproponował, aby tę funkcję powierzyć Pani Beacie Barcickiej – Kłosowskiej, która obecnie 

pełni funkcję Z-cy Dyrektora ds. Lecznictwa SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli. Starosta Stalowowolski przywitał obecna na posiedzeniu Zarządu Panią Beatę Barcicką – 

Kłosowsą i  zapytał czy wyraża zgodę na przedmiotowe wyznaczenie, na co Ta wyraziła zgodę.  

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

wyjaśniła członkom Zarządu, że posiada doświadczenie w kierowaniu placówką służby zdrowia, 

bowiem od wielu lat współpracowała z Panią Moniką Pachacz – Świderską, gdyż powierzono jej  

obowiązki Z-cy Dyrektora ds. lecznictwa SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli. Wyjaśniła, że współpracowała z Dyrektorem jednostki przy realizacji założeń Programu 

naprawczego, utrzymania działalności poszczególnych oddziałów, zwiększenia przypływów 

kontraktów na poszczególnych nowo rozwijających się oddziałach szpitalnych, pozyskiwanie nowego 

personelu - głównie lekarskiego. Poinformowała, iż obecnie jej głównym celem będzie utrzymanie 

osiągniętych wyników. Natomiast w przyszłości planuje utworzyć Poradnię Psychologiczną dla dzieci, 

Poradnię Zdrowia Psychicznego Dzieci i Młodzieży a następnie chciałby utworzenia Oddziału Psychiatrii 

Dzieci i Młodzieży, początkowo jako oddziału dziennego a następnie oddziału stacjonarnego. Wyjaśniła 

również, iż podjęto kroki w celu pozyskania nowego personelu SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli m. in. na Oddział Ginekologiczno – Położniczy.  

Starosta Stalowowolski wyjaśnił, że rozpoczęte zostały prace nad nowymi inwestycjami  

w Szpitalu. Na końcowym etapie jest już przetarg dotyczący przebudowy starego bloku operacyjnego. 

Planowany jest remont oddziału chirurgicznego i oddziału wewnętrznego. Będzie to wymagało 

wyłączenia tych oddziałów na czas remontów. Pani Beata Barcicka – Kłosowska poinformowała,  

że będzie to trudny czas, zarówno dla personelu jaki i dla pacjentów, ale niestety trzeba będzie się z tym 

zmierzyć.  Janusz Zarzeczny wyjaśnił także, że rozpoczęte są prace nad rozbudową psychiatrii dla dzieci  

i młodzieży. Powiadomił, że na początku należy złożyć wniosek do Wojewody zawierający ocenę 

celowości tej inwestycji. Starosta zaznaczył, że jest to niezmiernie istotna procedura. Pani Beata 

Barcicicka – Kłosowska poinformowała, że były już robione badania na rynku medycznym. Jedynymi 

oddziałami, które obecnie funkcjonują na Podkarpaciu jest Kliniczny Oddział Psychiatryczny dla Dzieci 

i Młodzieży oraz Dzienny Oddział Psychiatryczny dla Dzieci i Młodzieży w Łańcucie oraz Dzienny 

Oddział Rehabilitacji Psychiatrycznej Dzieci i Młodzieży w Rzeszowie. Jak wcześniej wspomniała, przy 
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stalowowolskim szpitalu planowane jest otwarcie Poradni psychologicznej dla dzieci, Poradni Zdrowia 

Psychicznego Dzieci i Młodzieży a następnie utworzenie Oddziału Psychiatrii Dzieci i Młodzieży, 

początkowo jako oddział dzienny a następnie oddział stacjonarny, na co należy uzyskać kontrakt.  

Starosta Stalowowolski wyjaśnił, że należy także stworzyć nowy plan naprawczy w związku 

z krokami jakie zostały podjęte w celu uzyskania kredytu. Beata Barcicka – Kłosowska, Z-ca Dyrektora 

ds. Lecznictwa SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli wyjaśniła, że plan ten 

jest już uaktualniany.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.      

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 10/50/2024 w sprawie wyznaczenia do pełnienia 

obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego w Stalowej  Woli.  

Ad. 4. Wolne wnioski. 

     Krzysztof Żminda Sekretarz Powiatu poinformował, że wpłynęło do Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego zapytanie radnej Pani Marii Linek, dotyczące otwarcia w SPZZOZ Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli specjalistycznego gabinetu stomatologicznego dla osób  

z orzeczoną niepełnosprawnością. Wpłynęły także od radnego Pana Mariusza Sołtysa drogą 

elektroniczną - za pośrednictwem systemu Radni.Info, interpelacje dotyczące umieszczenia koszy na 

śmieci, przeglądu przejezdności ścieków rowerowych, oznakowania miejsc cennych turystycznie oraz 

uspokojenia ruchu na ulicy Nowej w miejscowości Pysznica. Wyjaśnił, że ponieważ Pan Radny  zwrócił 

się do Zarządu Powiatu to informuje Zarząd o tym fakcie w punkcie wolne wnioski. Niemniej jednak 

ponieważ jest to interpelacja, to mając na uwadze art. 21 ust. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym zostanie ona przekazana do Przewodniczącego Rady Powiatu, który 

następnie przekaże ją Staroście. Sekretarz Powiatu poinformował również członków Zarządu,  

że aktualnie w systemie Radni.Info, służącym do obsługi Rady Powiatu - w tym do głosowania, została 

czasowo wyłączona funkcja dotycząca możliwości składania przez radnych zapytań i interpelacji drogą 

elektroniczną bezpośrednio z systemu. Wyjaśnił, iż funkcja ta została chwilowo wyłączona z przyczyn 

technicznych. Poinformował, że nie podjęcie takiego działania spowodowałoby prowadzenie 

interpelacji zarówno w systemie Radni.Info jak i w systemie elektronicznego zarządzania dokumentacją 

EZD PROTON. System Radni.Info został wprowadzony przede wszystkim do obsługi obrad Rady 

Powiatu oraz częściowo do Komisji Stałych. Jego dodatkowa funkcjonalność dotycząca możliwości 

składania zapytań i interpelacji jest rozwiązaniem fakultatywnym, które w przyjętych dotychczas 

procedurach nie pozwala na pełną i natychmiastową integrację z EZD PROTON. Niemniej jednak planuje 

się w najbliższej przyszłości wystąpić o integrację tej funkcjonalności z EZD PROTON. Sekretarz 

Powiatu, w oparciu o informację otrzymane z Biura Rady Powiatu wyjaśnił, że do momentu pełnej 

integracji Radni.Info z EZD PROTON, szczególnie poza godzinami pracy urzędu lub w przypadku braku 
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możliwości złożenia interpelacji bądź zapytania osobiście w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli, 

istnieje możliwość przesłania wypełnionego druku zapytania lub interpelacji mailowo z adresu e-mail 

przydzielonego każdemu Radnemu przez tutejszy urząd na adres rada@stalowowolski.pl lub 

powiat@stalowowolski.pl  

Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia. 

      Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

Protokołowała:   

Katarzyna Wilk – Mozgawa                                        

                          

                                                                                                                     Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

mailto:rada@stalowowolski.pl
mailto:powiat@stalowowolski.pl

